
Harmonogram programu může být pořadateli upraven.  

 

 

 

KAMARÁDI T- 23 REPETITOR 

 

Vás zvou 

ke vzpomínkovému setkání při příležitosti 25. výročí úmrtí  
ppor. i. m. Petra VALEŠE a ppor. i. m. Luďka Zemana 

při výkonu služby v zahraniční misi UNPROFOR na území bývalé Jugoslávie 

Setkání bude zahájeno před budovou obecního úřadu v obci Rožmitál na Šumavě,  
v sobotu 1. srpna 2020 od 10:00 hod 

 

 

 

Program  
 

Čas Akce 

10:00 Příjezd účastníků a hostů do Rožmitálu na Šumavě. 
10:25 Nástup u pamětní desky. 

10:30 Průlet letounu Gripen, přivítání hostů, seznámení s programem. 

10:32 Trubač troubí 3x pozor. 
10:33 Položení kytic a věnců u pamětní desky na zdi obecního úřadu. 

10:37 Minuta ticha, slavnostní salva čestné stráže. 
10:38 Proslovy hostů a zástupce rodiny. 

10:55 Slavnostní odhalení lavičky válečných veteránů. 

11:00 Státní hymna. 

11:04 Ukončení pietního aktu u pamětní desky a přesun na hřbitov k hrobu Petra Valeše 

 

11:10 Položení věnců a kytic na hrob. 

11:15 Trubač troubí večerku. 

11:17 Vzpomínka kamarádů při dvou písních hraných na kytaru na padlé kamarády. 
 Přesun do kostela 

12:00 Mše za padlé 

 Ukončení oficiálního programu 

  
     Po ukončení oficiálního programu bude dále probíhat neformální posezení a vzpomínání 
na padlé kamarády v prostorech budovy místního obecního úřadu ve velkém kulturním sále, 
kde bude výstava věnovaná misi OSN UNPROFOR. 
 

 


